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AFD. 3 EINDHOVEN MIDDEN V23 MORLINCOURT MET 594 DUIVEN
LOS OP 11-06-22 OM 10.15 UUR
AD/ PR Get

VIg Tot
5 1

6 2
27 3
32 4
15 7
9 10

8 11
10 14
20 15
21 16
50 18
34 20
42 23
18 25
31 27
26 29
19 30
39 32
33 34
22 35
43 37
23 38
24 42
35 48
56 49
29 56
28 57
30 59
44 60
37 61
104 62
47 65
48 67
63 71
38 74
131 76
69 81
45 88
40 90
60 91
57 93
51 95
74 99
46 101
58 103
79 104
53 106
66 110
100 112
61 113
59 115
64 116
55 118
98 121
111 122
76 123
147 124
68 127
75 132
97 133
78 134
118 137
65 140
137 141
84 145
67 147
95 151
82 153
70 161
71 164
73 163
148 165
81 167
101 169
87 172

Ver

e
OWNNON OURAWNUIWN R,

Naam

A. Vermul st & Zn
Conb Manders & Zn
M Benders

Th. A Gerrits

A. Vernmul st & Zn
Conb Manders & Zn
P. Beeknmans

P. Beekmans

Conb Manders & Zn
P. Beekmans

J.GH Barten
H. Barten

De Jong- Sant ber gen

Gebr. De Ruijter
A. Vermulst & Zn
M de G oot

J. Vereijken
Gebr. De Ruijter
J. Vereijken

Conmb Manders & Zn

P. Beekmans

Conb Manders & Zn
Conb Manders & Zn
Conb Manders & Zn
Snul ders

de G oot
Bender s
Bender s

de G oot
Bender s

Vermul st & Zn
AL Cerrits
Ver ei j ken

H Bart en

Conb Manders & Zn
T. van Berlo

M Benders

Conb Manders & Zn
Gebr. De Ruijter
Gebr. De Ruijter

Jac schijvens

Io-d» 222

De Jong- Sant ber gen

P. Beekmans

M de G oot

Conb Manders & Zn
M de G oot

Th. A Gerrits

J. Vereijken

H. Verstappen
J.GH Barten

De Jong- Sant ber gen

J. van Kenenade
Th. A Gerrits

H. Berkers

Th. A Gerrits

F. Smul ders

Jac schijvens
Conb Manders & Zn

De Jong- Sant ber gen

Gebr. De Ruijter

.G H Barten

van Door nal en
Barten

van Kenenade
Barten
Ver ei j ken
Ver ei j ken
Cbnb Manders & Zn
M Benders
M Benders

M Benders

“~TexTTE

St oknmans en Zn. P

M Benders
P. Beekmans

De Jong- Sant ber gen

Ri ngnr

0- 2035041
1- 4006220
0-1628282
8- 4050040
0- 2035052
9- 4076502
1- 1321797
9-1042660
0- 4091251
9-1042635

1-1321594
1- 4006281
1-1337515
0- 1627446
1-2141321
8-4050593
0- 1629081
1- 4005422
9- 1042070
1- 4006168

0- 1629487
1- 4006208
1- 4006239
1- 4006199
0- 1646630
1- 4006126
1-1320283
8- 1244848
0-4091138
0- 1628290

9- 3944709
1- 4005517
0- 1629094
1- 2141816
0- 1629070
1-1321309
1-1320262
1- 4006198
1- 4005451
0-1627441

1-1337726
1-1337553
0- 1629461
6- 4026693
1- 4006209
8- 4050572
0-4090052
0- 1629095
8- 1246505
0-4090843

0- 4093787
1-1328557
8-4050010
9- 1050960
1- 4005526
0- 1646693
1-1337708
1- 4006210
1-1337558
1- 4007825

1- 4006321
0- 1646788
1- 4006275
8- 1254528
0-2035820
0-4091200
9- 1042086
1-4006172
1- 1320306
0-1628100

8- 1244843
1-2126303
7-1428888
9- 1042653
1- 4008814

5/5
22/ 18
25/ 20
13/8

5/
22/
13/ 10
13/
22/
13/

5/ 4
8/8
27/ 17
19/11
5/
16/ 10
10/ 8
19/
10/
22/

13/
22/
22/
22/
28/ 18
16/
25/
25/
16/
25/

5/
13/
10/

8/
22/

6/ 4
25/
22/
19/
19/

715
27/
13/
16/
22/
16/
13/
10/

9/ 4

5/

27/
16/ 5
13/
6/5
13/
28/
71
22/
27/
19/

5/
8/2
8/
16/
8/
10/
10/
22/
25/
25/

25/
32/3
25/
13/
27/

P

[EY
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T
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OOWNWUI ANOWRONNOD NOWRANRANOR, O0ORNNOORAO VNNOWANWOOWE PRPNNUORMRPNWOW®W

[EnY

A

[EnY

e

A

=

I
WNEFEN NOORFROOONOOIN

N
D

Af st and

281, 429
286, 354
281, 613
281, 323

2

2
285, 796

2

3

3

290, 971
286, 332
262, 814
279, 143

287, 159
286, 733

~No ok AN

260, 928

CONWNE DWWNIN

286, 160

A WoOOU

263, 569

H
A WOOORMOGIN

285, 702

274, 194

S

273,994

'_\
W oaohrhEFENDNOT

267, 645

H
0 NONOOOANW

271, 834

g1 o ©

Zui ver
13.

Snel heid Vpntn

1505.
1500.
1494.
1490
. 589
. 884
. 764
. 821
. 782
. 060

. 254
. 381
. 645
. 370
. 665
. 576
. 555
. 445
. 807
. 599

. 368
. 227

771
674
099
322

762

1000, 0
1000, 0
991, 7
983, 5
966, 9
986, 1
972, 2
958, 3
944, 4
930, 6

916, 7
902, 8
993, 8
909, 1
900, 8
888, 9
875,0
892, 6
861, 1
847, 2

833,3
819, 4
805, 6
791, 7
987, 7
777,8
867, 8
851, 2
763, 9
843, 0

834,7
826, 4
750, 0
736, 1
722, 2
708, 3
776, 9
694, 4
727, 3
719, 0

956, 8
950, 6
666, 7
652, 8
638, 9
625, 0
686, 0
611,1
597, 2
583, 3

944, 4
947, 9
644, 6
937, 5
636, 4
938, 3
932,1
569, 4
925, 9
611, 6

555, 6
919, 8
541, 7
906, 3
527, 8
513, 9
500, 0
486, 1
586, 8
578, 5

570, 2
864, 6
562, 0
472, 2
895,1

Pnt n

1000, O
994, 9
989, 9
984, 8
979, 8
974, 7
969, 7
964, 6
959, 6
954, 5

949, 5
944, 4
939, 4
934, 3
929, 3
924, 2
919, 2
914, 1
909, 1
904, 0

899, 0
893, 9
888, 9
883, 8
878, 8
873,7
868, 7
863, 6
858, 6
853, 5

848, 5
843, 4
838, 4
833, 3
828, 3
823, 2
818, 2
813, 1
808, 1
803, 0

798, 0
792, 9
787,9
782, 8
777, 8
772, 7
767, 7
762, 6
757, 6
752,5

747,5
742, 4
737, 4
732, 3
727, 3
722,2
717, 2
712,1
707, 1
702,0

697, 0
691, 9
686, 9
681, 8
676, 8
671, 7
666, 7
661, 6
656, 6
651, 5

646, 5
641, 4
636, 4
631, 3
626, 3



AFD. 3 EINDHOVEN MIDDEN V23 MORLINCOURT MET 594 DUIVEN
LOS OP 11-06-22 OM 10.15 UUR

Ver Naam
19 F. Smul ders
20 F. Snul ders
41 J.G H Barten
42 M de G oot
21 F. Smul ders

57 M Benders

43 Conb Manders & Zn
Bender s

Barten

Bender s

\War t enber gh
Jong- Sant ber gen
Cerrits

de G oot

'_\
(o]
zAgz I

Ri ngnr

0- 1646636
0- 1646676
1- 4006310
1- 4006110
0-1646638

7-1428936
1-4006175
1-1320261
0-4091008
9-1041264
1-1329080
9- 1062347
9- 1049875
1- 4006104

22 Bartel s-v. VI okhovenl-1328522

46 M de G oot

68 M Benders

69 M Benders

27 F. Smul ders

47 J. Vereijken

48 Conb Manders & Zn
70 Gebr. De Ruijter
26 H Berkers

76 Gebr. De Ruijter
49 H. Verstappen

50 P. Beeknans

51 Conb Manders & Zn
9 A Boudewi jns

78 A. Vermul st & Zn
31 P.H van Herk

32 F. Smul ders

34 De Jong- Sant ber gen
80 Gebr. De Ruijter
35 De Jong- Sant ber gen
52 G Brouwers

81 Th. A Gerrits

36 De Jong- Sant ber gen
37 F. Smul ders

53 Conb Manders & Zn
39 F. Snul ders

54 J. Vereijken

40 F. Snul ders

42 H. van Door mal en
88 M Benders

38 H. Berkers

40 M Wartenbergh
46 F. Snul ders

56 P. Beekmans

91 M Benders

48 Kl essens-de Lepper
49 De Jong- Sant ber gen
92 Th. A GCerrits

50 De Jong- Sant ber gen
Srrul der s
War t enber gh

van Berl o

Ver st appen
Beekmans
Boudewi j ns
Bender s

Jong- Sant ber gen
54 J. van Kenenade
98 Gebr. De Ruijter
64 M de G oot

54 P.H van Herk

van Berl o

de G oot

Snul der s

Smul der s

Br ouwer s

101 Th. A Gerrits

59 Jac schijvens

56 Stokmans en Zn. P.
60 De Jong- Sant ber gen
13 A Boudewi j ns

(o]
N
PETPUIA I

01
\‘
ommn<g 4

9- 1042678
7-1428913
7-1428916
1-1338172
9- 1042056
9- 4076553
1- 4007866
1-1327754
1- 4005439
9- 1042334

0- 1629472
0-4091270
1- 1332945
0-2035042
9- 1061775
1-1338155
0- 1646066
1- 2134636
9- 1062302
1- 4006081

8-4050015
1-1337519
1-1338174
9- 4076520
8- 1266817
1-1321669
1-1338141
0- 1646787
1-1320258
1-1327788

1-1329040
1-1338137
1-1321800
1-1320263
1-2145025
1- 1337557
9- 4076352
1- 1337546
5-1028774
1-1329090

1-1321330
0- 1629604
1-1321775
1-1332986
1- 1320246
1-1337514
9- 1050983
0-4092998
8-4050577
8-5143142

0- 1629303
1- 4006140
1-1338145
7-1450199
1- 4006053
0- 4090045
1-1337709
1-2126302
9-3927711
1-1332993

AD/ PR Get Afstand Zui ver
13.

28/
28/

5/
16/
28/

25/
22/
25/
8/
25/
14/ 4
27/
10/1
16/
9/ 4

16/
25/
25/
28/
10/
22/
19/

6/
19/

9/

13/
22/
10/ 3
5/
9/5
28/
27/
19/
27/
713

13/
27/
28/
22/
28/
10/
28/

8/
25/

6/

14/
28/
13/
25/
36/ 2
27/
13/
27/
28/
14/

6/

9/
13/
10/
25/
27/
16/
19/
16/

9/

6/
16/
28/
28/

7/
13/

7/
32/
27/
10/

21
11
3
9
10

1

A

A

T

[EnN

N
NONOOCIUIN NOIUTOOWOOWUIUI NOWRAOD

[EnY

=N
ow

3
4
4
6
5

10

13

11

5

12
274, 318

6
274, 301

=

Snel hei d

Vpnt n
888, 9
882,7
444, 4
430, 6
876, 5

537, 2
416, 7
520, 7
402, 8
487, 6
812,5
845, 7
802,1
388, 9
781, 3

375,0
446, 3
438, 0
839,5
361,1
347, 2
429, 8
739, 6
380, 2
333, 3

319, 4
305, 6
714, 3
363, 6
814, 8
808, 6
796, 3
347, 1
790, 1
291,7

338, 8
784, 0
777,8
277, 8
765, 4
263, 9
759, 3
746, 9
281,0
614, 6

Pnt n
621, 2
616, 2
611, 1
606, 1
601, 0

596, 0
590, 9
585, 9
580, 8
575, 8
570, 7
565, 7
560, 6
555, 6
550, 5

545, 5
540, 4
535, 4
530, 3
525, 3
520, 2
515, 2
510, 1
505,1
500, 0

494, 9
489, 9
484, 8
479, 8
474, 7
469, 7
464, 6
459, 6
454, 5
449, 5
444, 4
439, 4
434, 3



183
185

193

[ejojofojofoloNo)

AFD. 3 EINDHOVEN MIDDEN V23 MORLINCOURT MET 594 DUIVEN
LOS OP 11-06-22 OM 10.15 UUR

Ver Naam

61 Jac schijvens

69 Conb Manders & Zn
62 De Jong- Sant ber gen
102 M Benders

103 M Benders

61 H Berkers

65 WIllem Pero

Snul der s

Barten

Smul der s

Br ouwer s

Barten

64 J. van Kenenade
68 P.H van Herk
65 J. van Kenenade
66 H Berkers

70 F. Smul ders

106 Gebr. De Ruijter
0 H Barten

70 M \Wartenbergh

~
[ERN
“IomTIm

Ri ngnr

0- 1646826
0- 4091239
1- 1337505
0- 1628277
1- 1320296
9- 1050975
9- 3927684
7-1450193
1- 4006249
9-1061878

1- 4006098
0- 2035808
0- 1636729
1-1338020
1-1328564
1-1327749
1-1338150
1- 4005460
0-4091001
9- 1050457

72 Bartel s-v. VI okhoven0-1636037

75 F. Smul ders

0 H Verstappen
76 E. Ti mmermans
77 Jac schijvens
113 M Benders

0- 1646105
8- 1246537
0-2039877
0- 1646816
7-1428949

76 Bartel s-v. VI okhoven0-1636010

0 Conb Manders & Zn
78 De Jong- Sant ber gen
81 P.H van Herk

82 De Jong- Sant ber gen
83 J. Teeuwen
84 De Jong- Sant ber gen
85 Kl essens-de Lepper
86 J. Teeuwen
83 Stokmans en Zn. P.

9- 4076505
0- 1646083
0- 2025104

1-1337516
1-1337766
0- 1646087
9- 3937186
1-1337760
9- 3947365

84 Bartel s-v. VI okhovenl-1328538

0 T. van Berlo

90 F. Jacobs
87 F. J. W Vol beda
92 P.H van Herk
0 P. Essinger
89 F. J. W Vol beda
0 P. Beeknans

93 WI Il em Pero

94 J. Teeuwen

121 Gebr. De Ruijter
0 H Schepers

5-1008803
9- 1061976
0- 1635996

0- 2025135
1-1321631
1-1328073
8-1246842
9- 1031961
1-1337755
9- 3944299
1-1320031

AD/ PR Get Afstand Zui ver
13.

71
22/
27/
25/
25/

6/
19/ 2
28/

8/
28/

71
8/
16/
9/
16/
6/
28/
19/
8/
14/

9/
28/
9/
24/ 1
71
25/
9/
22/
27/
9/

27/
18/ 3
27/
36/
18/
32/
9/
6/
6/1
24/ 2

9/
4/ 1
24/
13/
19/
18/
19/
711

3

N
NO~NONW AN~ OAPR

R, RPN B
g RPrRPDdW

N
[e2N(e)]

14

[EnY

[
ANRPRPOUIRO VDR W

4

B
ARON ROONGIUTWANW

A DhWNN

267, 449
273,985

5
283, 389
2
10
2
3
11
284,598

Snel hei d

1386
1386
1385.
1385.
. 094
. 567
. 489
. 056
. 023
. 569

. 452
. 357
. 709
. 547
. 015
. 694
. 259
. 029
. 597
. 107

. 706
. 302
. 137

353
141
176
094

Vpnt n

629, 6
55,6
623, 5
165, 3
157, 0
375,0
604, 9
598, 8
41,7
592, 6

27,8

13,9
343, 8
586, 4
333, 3
322, 9
574,1
132, 2

281, 3

260, 4
543, 2

537, 0
530, 9

74,4
218, 8

524,7
506, 2

500, 0
493, 8
487, 7
481, 5
475, 3
145, 8
135, 4

450, 6
104, 2

438, 3
83,3
432, 1

425, 9
8,3

Pnt n

242, 4
237,4
232, 3
227,3
222,2
217, 2
212,1
207,1
202,0
197, 0

191, 9
186, 9
181, 8
176, 8
171,7
166, 7
161, 6
156, 6
151, 5
146, 5
141, 4
136, 4
131, 3



RECAPI TULATI E

VER. DU INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25- HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 $4
VEN 10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50 50 50

2201 104 7

2204 137 15

2234 119 9

2252 13 2

2259 221 16

Tot . 594 49

Aantal prijzen

Rest pl aat s

Rest bedr ag

A

B



STAND VITESSE

KAMP| CENSCHAP ONAANGEWEZEN 6 V. D. 7 VLUCHTEN TELLEN (PRI JSDU VEN GEDEELD DOOR AANTAL CGEZET MET M N

DEELGETAL 8 OF

PC

LI DNUMVER
2201.

4 (NPO 2015) (H))

NAAM PLAATS

A. Vermulst & Zn Sti phout

P. Beekmans Beek en Donk
M Benders Sti phout

H Barten Beek En Donk
Conb Manders & Zn Beek en Donk
J. Vereijken Beek en Donk
Th. A Cerrits Hel nond

M de G oot Beek En Donk
J.G H Barten CGenert

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Val kenswaar d

F. Smul ders
De Jong- Sant ber gen
Jac schijvens

Gebr. De Ruijter Hel nond
H. Berkers Gel dr op
J. van Kenenade Gel drop
A. van Rhee Beek En Donk
Bart el s-v. VI okhoven Gel drop

T. van Berlo

Beek En Donk

H. Verstappen Beek en Donk
H. Schepers Aar | e- Ri xt el
T. Cerrits Gel dr op

G Brouwers Beek en Donk
P.H van Herk Donmel en

A. Boudewi j ns Ger wen

M \Wartenber gh Gel drop

M H. G Paij nans Sti phout

H. van Door nal en Aal st

St okmans en Zn. P. Ei ndhoven
Barry van Kessel Gel drop

F. Cool en Aarl e- Ri xt el
Conmb. van Hout Ei ndhoven

R. Danen Donmel en

E. Ti mrer mans Val kenswaar d
F. Kocken Gel drop

P. Essi nger Li eshout

Kl essens-de Lepper Val kenswaar d
Kl ar enbeek Conb. Gel dr op

W Il em Pero Val kenswaar d

M de Wt Beek En Donk
G Sl eegers Beek en Donk
Bogaar d- Lent i nk Nuenen
A. van Kasteren Ger wen

Th. El shof

Luud van den Boogaar
A. van Li eshout

De Pon-Md eary

J. Teeuwen

Val kenswaar d
Beek en Donk
Val kenswaar d
Val kenswaar d
Val kenswaar d

F. J. W Vol beda Gel drop

Ver meul en Conb Val kenswaar d
P, Maas Ei ndhoven

F. Jacobs Aal st-Waalre
Habr aken- Ver baandert Aal st

OCWRrRA,OOOOWRUIPARMRNWRREPNARMNIOPPWOORARWRLNNNNNOOOORMOIOINARANODOROWNO

240.

172.

22.
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'POO ! ONNOUGIWO !

A
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39.
36.
54.
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STAND VITESSE

KAMP| CENSCHAP AANGEWEZEN 6 V. D. 7 VLUCHTEN TELLEN (DE 2 SNELSTEN VAN DE BOVENSTE 3 DU VEN VAN DE

| NKORFSTAAT DELEN DOOR 2 (Q))

PC

LI DNUMVER
2201.

NAAM

A. Vermul st & Zn
P. Beekmans

J. Vereijken
Conmb Manders & Zn
Th. A Cerrits

M de G oot

J.G H Barten

M Benders

H. Barten

H. Berkers

F. Smul ders

Bartel s-v. VI okhoven

A. van Rhee
J. van Kenenade

De Jong- Sant ber gen
St okmans en Zn. P.

M H. G Paij nans
G Brouwers

T. Gerrits
Gebr. De Ruijter
Ver st appen

H. van Herk
van Berlo
War t enber gh
Schepers
Boudewi j ns
Danen

Ti mrer mans

M de Wt

Conb. van Hout
F. Kocken

Barry van Kessel

mMmou>ITZAT0T

Kl essens-de Lepper

W Il em Pero

G Sl eegers

Kl ar enbeek Conb.
H. van Door nal en
P. Essi nger

Jac schijvens

F. Cool en

J. Teeuwen

A. van Li eshout
Bogaar d- Lent i nk
Th. El shof

De Pon-M:d eary
F. J. W Vol beda
Ver meul en Conb

PLAATS

Sti phout
Beek en
Beek en
Beek en
Hel nond
Beek En
Cemert
Sti phout
Beek En Donk
Gel drop

Val kenswaar d
Gel dr op

Beek En Donk
Gel dr op

Val kenswaar d
Ei ndhoven
Sti phout
Beek en Donk
Gel drop

Hel nond

Beek en Donk
Dommel en
Beek En Donk
Gel drop

Aar| e- Ri xt el
Cerwen

Dommel en

Val kenswaar d
Beek En Donk
Ei ndhoven
Gel drop

Gel drop

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Beek en Donk
Gel drop

Aal st

Li eshout

Val kenswaar d
Aar| e- Ri xt el
Val kenswaar d
Val kenswaar d
Nuenen

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Gel dr op

Val kenswaar d

Donk
Donk
Donk

Donk

ANOOOOUTONRFPANWOOOOUIOWWUINONERPRAWOORARRARLRDMNOONRPRPROWRUFRPRWORW

13.

38.

'PORPO! ANOOUIOUITORWWRAROORPROOUINE A

' ONOO !

120.

307.

' ORPROWNRRPDRPOWONN

' NUITORPON!' NOOO !

AP OOOO!

~a

[

44. 8

189.

203.

374.

92.

' 0O NPROOOUOINW ' POORPNORD!' OO!' NFPW!' POOWO!' ONOORABRMONOOOOOOD

N

145.
100.

'O OO0 0OCOUTFRPUIODO ' VNWFROUIRPO0OOFR,ROOOUTWw

- NN NENEY
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g

10.

204.
181.

ORPNNEFPNOWWOO OO

AR T NDNROONWN IO O



STAND VITESSE
DUl FKAMPI OENSCHAP

o)
@]

OCO~NOOOITAWNBE

RI NGNR

9- 1042635
9- 3944709
1-1320283
0- 1628100
1-2141321
8- 4050040
0- 1629081
0- 2035041
9- 1042660
1- 4006239
8-4050015
0- 2035052
1- 4006208
0- 1629487
1- 4006220
0-4091001
1- 4006168
9- 4076520
8- 4050572
7-1428913
7-1428916
7-1428888
9- 4076505
9- 1042056
1- 4006209
7-1450193
0- 1628282
1- 1320246
9- 1042070
8- 4050593
0- 1646693
9-1042621
8-1266817
0- 1628290
1-2141816
1- 4006295
0- 2035042
0- 1629094
0-4091200
1- 4005422
6- 4026693
9- 4076553
9- 1050960
1- 4006281
0- 4090052
0-4091251
9- 1042678
7-1428886
0- 1646630
9-1062302
1-1321797
1-1320306
0- 1646638
1-1320262
0- 1628306
1-1320261
0- 1629045
1-1321789
1- 4006264
1- 4005517
1- 4006172
1- 4006154
1-1338141
0-1629070
1-1320263
1- 4006292
9- 3945199
1- 4005531
1- 4005439
0- 1628277
9- 4076502
0- 1629461
9- 4076539
8- 1246842
1-1328522

NAAM

Beekmans
Vernul st & Zn
Bender s
Bender s
Vermul st & Zn
LA Cerrits
Ver ei j ken
Vernul st & Zn
Beekmans

Conb Manders & Zn
Th. A Cerrits

A. Vermul st & Zn
Conb Manders & Zn
P. Beeknmans
Conb Manders
H Barten
Conb Manders
Conb Manders
M de G oot
M Benders
M Benders
M Benders
Conmb Manders
J. Vereijken
Conb Mander s
Smul der s
Bender s
Bender s
Ver ei j ken
de G oot
Smul der s
Beekmans
Smul der s
Bender s
Barten
Barten
Vermul st & Zn
Ver ei j ken
Ver ei j ken

Gebr De Ruijter

M de G oot

Comb Manders & Zn
H. Berkers

H Barten

Th. A Cerrits

Comb Manders & Zn
M de G oot

M Benders

F. Snul ders

De Jong- Sant ber gen
Beekmans

Bender s

Smul der s

Bender s

Bender s

Bender s
Verei j ken
Beekmans

Barten

Th A GCerrits

Conb Manders & Zn
M de G oot

F. Smul ders

Conb Manders & Zn
M Benders

H Barten

J.G H Barten

Th. A Cerrits

Gebr. De Ruijter

M Benders

Comb Manders & Zn
P. Beeknans

Conb Manders & Zn
P. Beeknmans

Bart el s-v. VI okhoven

=EZ>0

o>~d>
>

& Zn

& Zn
& Zn

& Zn

& Zn

CePIIZIMUNZCZZT

I0&ZZZmLD

PLAATS

Beek en Donk
Sti phout

Sti phout

Sti phout

Sti phout

Hel nond

Beek en Donk
Sti phout
Beek en Donk
Beek en Donk
Hel nond
Sti phout
Beek en
Beek en
Beek en
Beek En
Beek en
Beek en
Beek En
Sti phout
Sti phout
Sti phout
Beek en Donk
Beek en Donk
Beek en Donk
Val kenswaar d
Sti phout

Sti phout
Beek en Donk
Beek En Donk
Val kenswaar d
Beek en Donk
Val kenswaar d
Sti phout
Beek En Donk
Beek En Donk
Sti phout
Beek en
Beek en
Hel nond
Beek En
Beek en
Gel drop
Beek En
Hel nond
Beek en
Beek En
Sti phout
Val kenswaar d
Val kenswaar d
Beek en Donk
Sti phout

Val kenswaar d
Sti phout
Sti phout
Sti phout
Beek en
Beek en
Beek En
Hel nond
Beek en Donk
Beek En Donk
Val kenswaar d
Beek en Donk
Sti phout
Beek En Donk
CGenert
Hel nond
Hel nond
Sti phout
Beek en
Beek en
Beek en
Beek en
Gel drop

Donk
Donk
Donk
Donk
Donk
Donk
Donk

Donk
Donk

Donk
Donk

Donk

Donk
Donk

Donk
Donk
Donk

Donk
Donk
Donk
Donk

_‘
3
2
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125.

937.
66
848.

'PARABRANOONOCIOON!" ON ' NORPUINOINOOWWUT' ORAOVOORFROORFRONNWO

' PRPO'"OPOCO!' OCFRRFLO!' hPRPOONNO !

D

' NOW!

'PNO0O!' NRUOIOOCONNORARUITOORNWOORNWNORANONWWERPNWRARPNONODOWOMOMOOWOORORLRONORPRWENO

OCW' ORI CTWH

843.
661.

414.
828.
378.

505.
2217.
974.
787.

25.
550.
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